
6banen 24-25 #9 - Utrecht 2 19/01/2025

heren C

6banen  9

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Floris Verploeg Buurmalsen 1 25.1G51 50

2 Vigo Veenis Woerden 19G52 47

3 Dion van Hal Maassluis 18G79 47

4 Johan Bakker Leiderdorp 17G67 47

5 Mark van der Hulst Voorhout 16G34 47

6 Luc Heine 's-Gravenhage 15G36 47

7 Rick van Hemert 's-Hertogenbosch 14G95 47

8 Lars Groenheiden De Meern 13G64 47

9 Floris Geldof Rotterdam Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam 12G74 47

Mart Leroy Lunteren18 47

10 Jurjen Westenberg Utrecht 11G57 47

11 Koen Veerman Volendam 10G91 47

12 Eric Bisschops Lisse 9G46 47

13 Coen Stellinga Delft 8G80 47

14 Jan Meester Alkmaar 7G8 47

15 William Blaauw Breukelen Bakkum Elektrotechniek B.V. 6G59 47

16 Seth Verbeek Leusden 5G54 47

17 Sebastian Rutjes Gouda 4G61 47

18 Thomas Landman Amsterdam 3G24 47

19 Sjors Handgraaf Gouda 2G71 47

20 Joppe Kleiweg Rijswijk 1G69 47

21 Milan Pastoors LeidenG40 47

22 Richard Jong AmsterdamG21 47

23 Victor van der Doorn AmersfoortG50 47

19/01/2025 22:08:15 1 van 150rnd 20km 00:28:14uur (gem. 33.9sec) 42.5km/h



6banen 24-25 #9 - Utrecht 2 19/01/2025

heren C

6banen  9

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Vigo Veenis WoerdenG52

2 Floris Geldof Rotterdam Van Koppen Arbeidsrecht MaratG74

3 Lars Groenheiden De MeernG64

19/01/2025 22:08:16 1 van 150rnd 20km 00:28:14uur (gem. 33.9sec) 42.5km/h



6banen 24-25 #9 - Utrecht 2 19/01/2025

heren C

6banen  9

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Floris Verploeg 50 1G51 28:14.654 31.33538.475

2 Vigo Veenis 47 0G52 26:46.056 30.38534.293

3 Dion van Hal 47 0G79 26:52.110 28.24728.247

4 Johan Bakker 47 0G67 26:52.359 28.36528.365

5 Mark van der Hulst 47 0G34 26:52.904 28.73328.733

6 Luc Heine 47 0G36 26:53.197 28.23928.239

7 Rick van Hemert 47 0G95 26:53.386 29.76031.879

8 Lars Groenheiden 47 0G64 26:54.314 28.78328.783

9 Floris Geldof 47 0G74 26:54.667 29.10729.107

10 Mart Leroy 47 018 26:54.888 29.29729.297

11 Jurjen Westenberg 47 0G57 26:54.931 29.64230.082

12 Koen Veerman 47 0G91 26:54.993 30.03330.033

13 Eric Bisschops 47 0G46 26:55.205 29.34929.349

14 Coen Stellinga 47 0G80 26:55.214 29.08029.080

15 Jan Meester 47 0G8 26:55.433 29.40929.409

16 William Blaauw 47 0G59 26:55.659 29.60329.603

17 Seth Verbeek 47 0G54 26:55.775 29.58429.584

18 Sebastian Rutjes 47 0G61 26:55.838 29.78330.314

19 Thomas Landman 47 0G24 26:56.623 30.48430.703

20 Sjors Handgraaf 47 0G71 26:56.965 30.30630.593

21 Joppe Kleiweg 47 0G69 26:57.891 29.83831.080

22 Milan Pastoors 47 0G40 26:58.425 29.72131.626

23 Richard Jong 47 0G21 27:00.302 31.19732.591

24 Victor van der Doorn 47 0G50 27:03.324 29.85935.341

25 Rik Qualm 17 0G78 9:59.090 30.28945.134

26 Laurens Tuijt 12 0G55 7:10.073 30.01159.171

19/01/2025 22:08:18 1 van 150rnd 20km 00:28:14uur (gem. 33.9sec) 42.5km/h



Seizoen: 24-25 Gewestelijk heren C - 6banen t/m wedstrijd  9 (19/01/2025)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9

Tussenklassement

Floris Verploeg 170.2G511 22 14 25.1 15 9 22 22 16 25.1

Viktor Toonen 149.1G492 24 20.1 24 9 17 20 24 11

Maarten van der Salm (jr) 143.1G753 23 19 22 18 18 25.1 18

Floris Geldof 142.1G744 10 5 25.1 24 24 23 19 12

Mark van der Hulst 138G345 11 17 23 16 14 23 9 9 16

Johan Bakker 133.1G676 15 7 21 24 3 14 12 20.1 17

Vigo Veenis 115G527 4 12 19 10 15 21 15 19

Luc Heine 105G368 9 10 11 12 18 13 17 15

Erik Valent 96G299 12 16 10 13 15 6 11 13

Dion van Hal 89.1G7910 25.1 8 8 16 14 18

Jurjen Westenberg 88G5711 16 13 13 7 13 15 11

Taeke Jongbloed 68.1G7012 13 18 12 25.1

Max van Boxel 66G2713 14 15 20 17

Jarne Feenstra 53G8614 8 9 12 5 7 12

William Blaauw 51G5915 5 4 6 6 16 8 6

Tom Wijfje 46.1G3916 5 14 2 25.1

Koen Veerman 46G9117 1 11 11 13 10

Coen Stellinga 43G8018 6 8 17 4 8

Boris Oosterwijk 36G1819 7 6 9 4 10

Lars Groenheiden 34G6420 21 13

Rick van Hemert 33G9521 19 14

Eric Bisschops 29G4622 10 10 9

Sjors Handgraaf 26G7123 3 14 7 2

Jan Meester 23G824 7 8 1 7

Sebastian Rutjes 21G6125 4 8 5 4

Victor van der Doorn 14G5026 2 1 11

Floris Wender 12G4427 1 6 5

Harm IJsseldijk 11G2528 2 3 6

Seth Verbeek 9G5429 4 5

Joppe Kleiweg 9G6930 1 7 1

Sven Pera 7G7631 2 5

Stan van der Hulst 4G3332 4

Thomas Landman 3G2433 3

Milan Pastoors 3G4034 3

Richard Jong 3G2135 3

Leon Wenteler 3G7736 3

Maarten Pennings 3G6837 3

Stein Bocxe 3G4238 2 1

Tim van der Zalm 2G4739 2

19/01/2025 22:08:20 1 van 1


